



**DHH af 31.08.2020 ApS**

Søvænget 5  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 30575504

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Birger Heine Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2019	9
Koncernens balance pr. 31.12.2019	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DHH af 31.08.2020 ApS

Søvænget 5

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30575504

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Birger Heine Rasmussen, formand

Steffen Søvsø

Henrik Madsen

Søren Eckhardt

Mogens Ellegaard Laustsen

## Direktion

Mogens Ellegaard Laustsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	(139)	17.934	21.028	26.120	17.350
Driftsresultat	(139)	(2.526)	384	6.464	823
Resultat af finansielle poster	(184)	(330)	(358)	(663)	(450)
Årets resultat	(12.631)	(2.230)	16	4.472	438
Balancesum	620	30.656	46.914	53.209	32.622
Investeringer i materielle aktiver	0	0	30	274	394
Egenkapital	(5.860)	6.771	9.376	10.109	5.968
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad (%)	(945,16)	22,09	19,99	19,00	18,29

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter \* 100

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet ejer 100% af aktiekapitalen i Selskabet af 7. januar 2020 A/S under konkurs og DHS af 31.08.2020 A/S. Koncernen sælger, udvikler og realiserer byggeprojekter til erhverv og industri samt haller til sport og fritid. Projekterne gennemføres som hoved- og totalentrepriser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I 2019 har selskabet realiseret et underskud på 12.631 t.kr. mod et underskud på 2.230 t.kr. i 2018. Resultatet vurderes som utilfredsstillende og skal ses i lyset af udviklingen i koncernen i øvrigt, hvor det væsentligste driftsselskab er gået konkurs.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der henvises til beskrivelse i note 1 for både koncern- og årsregnskabet vedrørende principperne for aflæggelse af årsregnskabet, idet koncern- og årsregnskabet aflægges efter realisationsprincipper.

Ledelsen henleder desuden opmærksomheden på koncernregnskabets note 20, hvoraf det fremgår, at Selskabet af 7. januar 2020 A/S under konkurs er udeholdt af konsolideringen for 2019.

### **Forventet udvikling**

Som beskrevet i note 1 til både koncern- og årsregnskabet forventes koncernens aktiviteter afviklet.

### **Særlige risici**

Koncernens aktiviteter består af at sælge, udvikle og realisere byggeprojekter og haller. Koncernen er derfor disponeret overfor udsving i det generelle aktivitetsniveau i bygge- og anlægssektoren.

### **Miljømæssige forhold**

Det er et mål for koncernen at påvirke miljøet i mindst muligt omfang i forbindelse med koncernens aktiviteter. Der fokuseres løbende på at sikre, at realiseringen af koncernens byggeprojekter sker på en miljømæssig forsvarlig måde.

# Koncernens resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(138.825)</b>	<b>17.933.648</b>
Personaleomkostninger	3	0	(20.384.526)
Af- og nedskrivninger	4	0	(74.722)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(138.825)</b>	<b>(2.525.600)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	(12.227.165)	0
Andre finansielle indtægter		0	159.288
Andre finansielle omkostninger	6	(183.796)	(488.900)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.549.786)</b>	<b>(2.855.212)</b>
Skat af årets resultat	7	(81.077)	625.228
<b>Årets resultat</b>	8	<b>(12.630.863)</b>	<b>(2.229.984)</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	9	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	181.491
Indretning af lejede lokaler		0	9.996
<b>Materielle aktiver</b>	10	<b>0</b>	<b>191.487</b>
Deposita		0	207.375
<b>Finansielle aktiver</b>	11	<b>0</b>	<b>207.375</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>398.862</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.988.308
Igangværende arbejder for fremmed regning	12	0	2.445.365
Andre tilgodehavender		100.000	19.993
Tilgodehavende selskabsskat		190.000	270.000
Periodeafgrænsningsposter	13	0	700.308
<b>Tilgodehavender</b>		<b>290.000</b>	<b>27.423.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>329.810</b>	<b>2.833.281</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>619.810</b>	<b>30.257.255</b>
<b>Aktiver</b>		<b>619.810</b>	<b>30.656.117</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		(6.234.974)	6.395.889
<b>Egenkapital</b>		<b>(5.859.974)</b>	<b>6.770.889</b>
Udskudt skat	14	0	1.192.923
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.192.923</b>
Deposita		0	113.064
Igangværende arbejder for fremmed regning	12	0	3.396.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.859	16.829.909
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.455.922	0
Anden gæld		3	2.352.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.479.784</b>	<b>22.692.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.479.784</b>	<b>22.692.305</b>
<b>Passiver</b>		<b>619.810</b>	<b>30.656.117</b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Koncernforhold	19		
Dattervirksomheder	20		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	6.395.889	6.770.889
Årets resultat	0	(12.630.863)	(12.630.863)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>(6.234.974)</b>	<b>(5.859.974)</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat		(138.825)	(2.525.600)
Af- og nedskrivninger		0	74.722
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		0	1.896.940
Ændringer i arbejdskapital	15	6.374.784	1.380.388
Øvrige reguleringer		(12.227.165)	0
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(5.991.206)</b>	<b>826.450</b>
Modtagne finansielle indtægter		0	159.288
Betalte finansielle omkostninger		(183.796)	(488.900)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		80.000	(154.000)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(6.095.002)</b>	<b>342.838</b>
Salg af materielle aktiver		0	97.000
Salg af virksomheder		3.591.531	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>3.591.531</b>	<b>97.000</b>
Udbetalt udbytte		0	(375.000)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>0</b>	<b>(375.000)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(2.503.471)</b>	<b>64.838</b>
Likvider primo		2.833.281	2.768.443
<b>Likvider ultimo</b>		<b>329.810</b>	<b>2.833.281</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		329.810	2.833.281
<b>Likvider ultimo</b>		<b>329.810</b>	<b>2.833.281</b>

# Koncernens noter

## 1 Going concern

Ledelsen forventer ikke, at koncernen fremadrettet vil have yderligere aktiviteter. Det er derfor ledelsens forventninger, at koncernen afvikles i det kommende regnskabsår. Koncernregnskabet aflægges derfor ikke under forudsætning om fortsat drift.

Der er ikke afsat omkostninger til afvikling af koncernen, men ledelsen vurderer ikke, at disse vil være væsentlige.

Der henvises endvidere til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

## 2 Begivenheder efter balancedagen

Koncernens væsentligste dattervirksomhed, Selskabet af 7. januar 2020 A/S er kort efter balancedagen gået konkurs. Alle afledte forhold er indregnet i koncernregnskabet for 2019. Der er ikke derudover indtrådt væsentlige forhold efter balancedagen, der påvirker regnskabsaflæggelsen.

## 3 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	16.198.934
Pensioner	0	2.225.965
Andre omkostninger til social sikring	0	248.492
Andre personaleomkostninger	0	1.711.135
	<b>0</b>	<b>20.384.526</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>26</b>

	Ledelses- vederlag 2018 kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.419.630
	<b>1.419.630</b>

## 4 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	138.869
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(64.147)
	<b>0</b>	<b>74.722</b>

### 5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele består af effekten af, at dattervirksomheden, Selskabet af 7. januar 2020 A/S under konkurs, ikke medtages i konsolideringen for 2019, jf. ÅRL §114, stk. 2.

### 6 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	180.519	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.304	55.810
Øvrige finansielle omkostninger	973	433.090
	<b>183.796</b>	<b>488.900</b>

### 7 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	81.077	(625.228)
	<b>81.077</b>	<b>(625.228)</b>

### 8 Forslag til resultatdisponering

	2019 kr.	2018 kr.
Overført resultat	(12.630.863)	(2.229.984)
	<b>(12.630.863)</b>	<b>(2.229.984)</b>

### 9 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	12.978.420
Afgange	(12.978.420)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.978.420)
Tilbageførsel ved afgange	12.978.420
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>



**10 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	902.598	2.370.260
Afgange	(902.598)	(2.370.260)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(721.107)	(2.360.264)
Tilbageførsel ved afgange	721.107	2.360.264
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**11 Finansielle aktiver**

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	207.375
Afgange	(207.375)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**12 Igangværende arbejder for fremmed regning**

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	321.230.778
Foretagne acontofaktureringer	0	(322.182.400)
Overført til forpligtelser	0	3.396.987
	<b>0</b>	<b>2.445.365</b>

**13 Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger m.m.

**14 Udskudt skat**

	<b>2018 kr.</b>
Materielle aktiver	(171.000)
Tilgodehavender	2.261.000
Fremførbare skattemæssige underskud	(897.077)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>1.192.923</b>

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	1.192.923	1.818.151
Indregnet i resultatopgørelsen	81.077	(625.228)
Øvrige bevægelser	(1.274.000)	0
<b>Ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.192.923</b>

### 15 Ændring i arbejdskapital

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring i tilgodehavender	(100.000)	14.402.495
Ændring i leverandørgæld mv.	6.474.784	(13.022.107)
	<b>6.374.784</b>	<b>1.380.388</b>

### 16 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>0</b>	<b>1.186.382</b>

### 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen kautionerer for alt mellemværende mellem Selskabet af 7. januar 2020 A/S under konkurs og dennes pengeinstitut. Kautionen forventes ikke aktualiseret.

### 18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

### 19 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
DHH af 31.08.2020 ApS, Silkeborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
DHH af 31.08.2020 ApS, Silkeborg

### 20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DHS af 31.08.2020 A/S	Silkeborg	A/S	100
Selskabet af 7. januar 2020 A/S under konkurs	Skanderborg	A/S	100

Selskabet af 7. januar 2020 A/S under konkurs er udeholdt af konsolideringen jf. ÅRL §114, stk. 2, nr. 2.

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(27.300)</b>	<b>(26.800)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.327.165)	(2.080.268)
Andre finansielle omkostninger	3	(181.492)	(165.144)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.535.957)</b>	<b>(2.272.212)</b>
Skat af årets resultat	4	(81.077)	42.228
<b>Årets resultat</b>	5	<b>(12.617.034)</b>	<b>(2.229.984)</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	12.227.165
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>12.227.165</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>12.227.165</b>
Udskudt skat	7	0	81.077
Tilgodehavende selskabsskat		190.000	270.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>190.000</b>	<b>351.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>324.780</b>	<b>18.243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>514.780</b>	<b>369.320</b>
<b>Aktiver</b>		<b>514.780</b>	<b>12.596.485</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		(6.221.145)	6.395.889
<b>Egenkapital</b>		<b>(5.846.145)</b>	<b>6.770.889</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.355.922	5.820.596
Anden gæld		3	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.360.925</b>	<b>5.825.596</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.360.925</b>	<b>5.825.596</b>
<b>Passiver</b>		<b>514.780</b>	<b>12.596.485</b>

Going concern	1
Begivenheder efter balancedagen	2
Eventualforpligtelser	8
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10
Transaktioner med nærtstående parter	11

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	6.395.889	6.770.889
Årets resultat	0	(12.617.034)	(12.617.034)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>(6.221.145)</b>	<b>(5.846.145)</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Going concern

Ledelsen forventer ikke, at selskabet fremadrettet vil have yderligere aktiviteter. Det er derfor ledelsens forventninger, at selskabet afvikles i det kommende regnskabsår. Årsregnskabet aflægges derfor ikke under forudsætning om fortsat drift.

Der er ikke afsat omkostninger til afvikling af selskabet, men ledelsen vurderer ikke, at disse vil være væsentlige.

Der henvises endvidere til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

## 2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets væsentligste dattervirksomhed, Selskabet af 7. januar 2020 A/S er kort efter balancedagen gået konkurs. Alle afledte forhold er indregnet i årsregnskabet for 2019. Der er ikke derudover indtrådt væsentlige forhold efter balancedagen, der påvirker regnskabsaflæggelsen.

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	180.519	165.000
Øvrige finansielle omkostninger	973	144
	<b>181.492</b>	<b>165.144</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	81.077	(42.228)
	<b>81.077</b>	<b>(42.228)</b>

## 5 Forslag til resultatdisponering

	2019 kr.	2018 kr.
Overført resultat	(12.617.034)	(2.229.984)
	<b>(12.617.034)</b>	<b>(2.229.984)</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	14.000.000
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.100.000</b>
Nedskrivninger primo	(1.772.835)
Andel af årets resultat	(12.327.165)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.100.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Udskudt skat

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Fremførbare skattemæssige underskud	0	81.077
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>0</b>	<b>81.077</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Primo	81.077	38.849
Indregnet i resultatopgørelsen	(81.077)	42.228
<b>Ultimo</b>	<b>0</b>	<b>81.077</b>

Underskud til fremførsel forventes ikke udnyttet i sambeskatningen inden for den nærmeste årrække.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har kautioneret for Selskabet af 7. januar 2020 A/S' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2019 et indestående og kautionen forventes ikke aktualiseret.

Moderselskabet har pantsat den nominelle aktiekapital i Selskabet af 7. januar 2020 A/S under konkurs til fordel for alt mellemværende med pengeinstitut.

## 10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

## 11 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.


